



crescita

メニュー名:【お子様】ステーキプレート
料金:6,090円

■お品書き

プレート

- ・ステーキ
- ・シューストポテト
- ・エビフライ タルタルソース
- ・ポテトサラダ
- ・サラダ(カプレーゼ、生ハム、シーザードレッシング)
- ・焼き野菜
- ・カットフルーツ

スープ ・コーンスープ

パスタ ・スパゲティーアマトリチャーナ

ごはん ・白ごはん

デザート ・バニラジェラートと季節のフルーツ(食後)

*献立が変更になる場合がございます。予めご了承ください。

【アレルギー情報】

■特定原材料7品目

【卵】【乳】【小麦】そば
落花生【えび】かに

■特定原材料に準ずる21品目

【牛肉】鶏肉【豚肉】あわび
いか いくら 鮭 さば
くるみ ごま【大豆】まっただけ
やまいも キウイ ゼラチン りんご
もも パナナ【オレンジ】カシューナッツ
アーモンド

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が含まれております。

メニュー名:【お子様】キッズプレート
料金:4,350円

■お品書き

プレート

- ・煮込みハンバーグ
- ・スパゲティーアマトリチャーナ
- ・シーフードグラタン
- ・シューストポテト
- ・エビフライ タルタルソース
- ・鳥のから揚げ
- ・ポテトサラダ
- ・サラダ(カプレーゼ、生ハム、シーザードレッシング)
- ・パン

スープ ・コーンスープ

デザート ・バニラジェラートと季節のフルーツ(食後)

*献立が変更になる場合がございます。予めご了承ください。

【アレルギー情報】

■特定原材料7品目

【卵】【乳】【小麦】そば
落花生【えび】かに

■特定原材料に準ずる21品目

【牛肉】鶏肉【豚肉】あわび
【いか】いくら 鮭 さば
くるみ ごま【大豆】まっただけ
やまいも キウイ ゼラチン りんご
もも パナナ オレンジ カシューナッツ
アーモンド

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が含まれております。



メニュー名:**Rapporti**

期間:2024年5月17日～2025年3月31日まで
料金:10,565円



朝食

メニュー名:【朝食】たまごプレート
料金:3,729円



■お品書き

プレート

- ・【目玉焼き】、【オムレツ】、【スクランブルエッグ】から1種チョイス
- ・日替わりスープ
- ・ヨーグルト
- ・ベーコン
- ・ウインナー
- ・焼き野菜
- ・ポテトサラダ
- ・煮込み野菜
- ・パン

サラダ・フルーツ※ビュッフェ形式でお
取りいただけます。

- ・レタス
- ・玉ねぎスライス
- ・胡瓜
- ・水菜
- ・パプリカスライス
- ・プチトマト
- ・豆苗
- ・パイナップル
- ・オレンジ
- など

ドリンク

- ※ビュッフェ形式でお
取りいただけます。
- ・自家製スムージー
 - ・牛乳
 - ・プラントベースミルク
 - ・オレンジジュース
 - ・りんごジュース

デザート

- ・自家製プリン

* 献立が変更になる場合がございます。予めご

メニュー名:【朝食】パンケーキプレート
料金:3,729円



■お品書き

プレート

- ・パンケーキ
- ・ヨーグルト
- ・ベーコン
- ・ウインナー
- ・焼き野菜
- ・ポテトサラダ
- ・煮込み野菜
- ・メイプルシロップ
- ・マスカルホップクリーム

サラダ・フルーツ※ビュッフェ形式でお
取りいただけます。

- ・レタス
- ・玉ねぎスライス
- ・胡瓜
- ・水菜
- ・パプリカスライス
- ・プチトマト
- ・豆苗
- ・パイナップル
- ・オレンジ
- など

ドリンク

- ※ビュッフェ形式でお
取りいただけます。
- ・自家製スムージー
 - ・牛乳
 - ・プラントベースミルク
 - ・オレンジジュース
 - ・りんごジュース

デザート

- ・自家製プリン

* 献立が変更になる場合がございます。予めご
了承ください。

【アレルギー情報】

■特定原材料7品目

【卵】【乳】【小麦】 そば
落花生 【えび】 かに

■特定原材料に準ずる21品目

了承ください。

【アレルギー情報】

■特定原材料7品目

【卵】【乳】【小麦】 そば
落花生【えび】かに

■特定原材料に準ずる21品目

【牛肉】【鶏肉】【豚肉】 あわび
いか いくら 鮭 さば
くるみ ごま【大豆】 まつたけ
やまいも キウイ【ゼラチン】 りんご
もも パナナ【オレンジ】 カシューナッツ
アーモンド

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が
含まれております。

【牛肉】【鶏肉】【豚肉】 あわび
いか いくら 鮭 さば
くるみ ごま【大豆】 まつたけ
やまいも キウイ【ゼラチン】 りんご
もも パナナ【オレンジ】 カシューナッツ
アーモンド

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が
含まれております。



朝食

メニュー名:【朝食】お子様朝食プレート
期間:2024年5月17日～2025年3月31日まで
料金:2,113円